

Conselho Municipal de Saúde de Cerquilho

R: Da Fazendinha, 333 - Centro - Cerquilho - SP CEP: 18520-129. Telefone: (15) 3288 4110

PARECER DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CERQUILHO

ASSUNTO: Apresentação do Plano de Trabalho Santa Casa de Misericórdia de Cerquilho referente a Portaria GM/MS N° 443, de 03/04/2023

Os membros da mesa diretora do Conselho Municipal de Saúde se reuniram no dia 09 de Maio de 2023 às 15h:30min na sala de reuniões do Conselho Municipal de Saúde e realizaram a apreciação do Plano de trabalho da Santa Casa de Misericórdia de Cerquillho referente a PORTARIA GM/MS N° 443, de 03/04/2023.

<u>Conclusão</u>: Após apresentação dos documentos e deliberação, a Mesa Diretora do Conselho Municipal de Saúde **aprova por unanimidade** o Plano de Trabalho e o repasse.

Cerquilho, 09 de maio de 2023.

Mesa Diretora:

Ricardo Ferreira

Presidente

Fabiana Pereira

1ª Secretaria

Ana Kezia Cruz daSilva

Vice Presidente

Márcia Nerli Teixeira

2 ª Secretária